"QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0078/2015".

Extrato de Retificação: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 122/2017/SE/SPI,
CONTRATADA: CONSISTE ELEVADORES E SERVIÇOS LTDA - EPP; data da assinatura:
19/11/2018; Objeto: Fica retificado o ONDE SE LÊ: 2.1. O valor global do Contrato é de R$
11.440,00 (onze mil, quatrocentos e quarenta reais),LEIA-SE: 2.1. O valor global do
Contrato é de R$ 11.440,00 (onze mil, quatrocentos e quarenta reais.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

9º Termo Aditivo ao Contrato de Franquia Postal n.º 9912297328/2012; Data de Assinatura
do Termo: 27/11/2018; Contratante: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT;
Franqueada: ACF BOM CLIMA LTDA denominada - AGF JARDIM BOM CLIMA;

[...]

Trabalho, Oportunidades e Saúde; CNPJ nº. 29.014.008/0001-99. Objeto: prestação de
serviços de recrutamento, seleção, contratação e acompanhamento de jovem aprendiz,
bem como para o desenvolvimento do Programa de Aprendizagem Profissional. Valor: R$
1.009.740,34 (um milhão, nove mil, setecentos e quarenta reais e trinta e quatro
centavos). Prazo: 24 (vinte e quatro) meses a partir de 03/12/2018. Assinatura em
30/11/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo n° 3294; Espécie: Contrato nº 20.18.0053.01; Partes: Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e Instituto do Reconhecimento do Sujeito
Unidade em Movimento ltda, CNPJ nº 10.982.321/0001-92. Objeto: acréscimo de 25% do
valor total inicial do contrato, o que representa R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos
reais). Valor total atualizado: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). Assinatura
em 30/11/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo n° 3148; Espécie: Contrato nº 20.15.0057.03; Partes: Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e Serasa S/A , CNPJ nº 62.173.620/0093-06.
O objeto do presente termo aditivo é a prorrogação do prazo de vigência do contrato por